ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 июня 2022 г. № 187

О внесении изменений в Пятилетний план проведения проверок
организации работы органов исполнительной власти и местного

самоуправления по предотвращению пожаров и их тушению, обеспечению
пожарной безопасности и оказанию помощи в координации действий и

усовершенствованию работы, связанной с обеспечением пожарной
безопасности на 2021-2025 годы, утвержденный Распоряжением

Правительства Донецкой Народной Республики
от 20 августа 2021 г. № 204

Руководствуясь статьей 78  Конституции Донецкой Народной

Республики, частью 2 статьи 23 Закона Донецкой Народной Республики
от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной
Республики», частью 4 статьи 16 Закона Донецкой Народной Республики
от 30 сентября 2016 года № 151-IНС «О пожарной безопасности»:

1. Внести следующие изменения в Пятилетний план проведения проверок
организации работы органов исполнительной власти и местного
самоуправления по предотвращению пожаров и их тушению, обеспечению
пожарной безопасности и оказанию помощи в координации действий и
усовершенствованию работы, связанной с обеспечением пожарной
безопасности на 2021-2025 годы, утвержденный Распоряжением Правительства
Донецкой Народной Республики от 20 августа 2021 г. № 204, (далее – План):

1) изложить пункт 1 Плана в новой редакции:

1.  Администрация г. Харцызска г. Харцызск,
ул. Краснознаменская,
87а

июнь
2016

декабрь
2022

https://npa.dnronline.su/2020-07-07/konstitutsiya-donetskoj-narodnoj-respubliki.html
https://npa.dnronline.su/2020-07-07/konstitutsiya-donetskoj-narodnoj-respubliki.html
https://npa.dnronline.su/2018-11-30/02-iihc-o-pravitelstve-donetskoj-narodnoj-respubliki-dejstvuyushhaya-redaktsiya-po-sostoyaniyu-na-28-08-2020-g.html
https://npa.dnronline.su/2018-11-30/02-iihc-o-pravitelstve-donetskoj-narodnoj-respubliki-dejstvuyushhaya-redaktsiya-po-sostoyaniyu-na-28-08-2020-g.html
https://npa.dnronline.su/2018-11-30/02-iihc-o-pravitelstve-donetskoj-narodnoj-respubliki-dejstvuyushhaya-redaktsiya-po-sostoyaniyu-na-28-08-2020-g.html

 2

2) изложить пункт 2 Плана в новой редакции:

3) изложить пункт 5 Плана в новой редакции:

4) изложить пункт 6 Плана в новой редакции:

4) изложить пункт 7 Плана в новой редакции:

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства      В.П. Хоценко

2. Администрация
Амвросиевского района

г. Амвросиевка,
ул. Ленина, 24

 август
2022

5. Министерство
здравоохранения Донецкой
Народной Республики

г. Донецк,
пр-т Богдана
Хмельницкого, 102

июль
2016

февраль
2023

6. Администрация г. Донецка г. Донецк,
ул. Артема, 98

март
2016

июль
2023

7. Министерство
промышленности и торговли
Донецкой Народной
Республики

г. Донецк,
ул. Розы
Люксембург,12 а

 январь
2024